
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Dolina Dłubni w miejscowości Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Michałowice nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej: ul. Dolina Dłubni (wg 
PESEL: Dolina Dłubni), przecznica od ulicy Ogrodowej, biegnąca po działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków nr 726/21,721/17,721/16 w miejscowości Michałowice. 

§ 2. Umiejscowienie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, uwidoczniono w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DA684F-77B7-43EB-921A-2ED8F0418032. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DA684F-77B7-43EB-921A-2ED8F0418032. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Michałowice dotycząca ustalenia przebiegu oraz nadania nazwy ulicy ma na celu 
wprowadzenie nowego nazewnictwa, ustalenie numerów porządkowych oraz założenie i prowadzenie 
ewidencji ulic i adresów w miejscowości. Mając na uwadze: ład przestrzenny i urbanistyczny, obowiązki 
wynikające z prowadzenia nazewnictwa ulic oraz nowego oznaczenia numeracji adresowej, istniejącą 
i przewidywaną zabudowę mieszkaniową, przeznaczenie gruntów w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Michałowice, właściwe i konieczne jest wprowadzenie nazewnictwa oraz nowego 
oznaczenia numeracji adresowej. Nazwa wprowadzana jest na wniosek właścicieli drogi. 

  

Zgodnie z wnioskiem właścicieli nazwa ulicy obejmuje pas gruntu uznawany za drogę wewnętrzną, służący 
obsłudze terenów przyległych, biegnący po działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami 726/21, 726/17, 726/16 w miejscowości Michałowice, ograniczony liniami granicznymi działek 
bezpośrednio korzystających ze szlaku drożnego umożliwiającego obsługę komunikacyjną z drogą publiczną 
na odcinku zlokalizowanym i położonym począwszy od granicy z działką drogową wchodzącą w skład układu 
ogólnodostępnej komunikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DA684F-77B7-43EB-921A-2ED8F0418032. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


